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(Éjszakai telefonjelentéseink.) j 

Dollfuss tárgyalása Barttiauval

Becs, június \19. Barthou francia 
külügyminiszter és Dollfuss kan- j 
cellár a bécsi pályaudvaron 10 ptTC- 
ces tanácskozást folytattak, melyen 
megbeszélték Európa három fontos | 
problémáját: Ausztria függetlensé
gét. a Hitler—Mussolini tanácsko- | 
zást és a Duna-völgvi államok hely- | 
zetét. A francia külügyminisztei [ 
átutazóban volt Bécsben és Dollfuss 
ezt az alkalmat használta föl a ta
nácskozásra.

Szerdán befejeződik 
a kisantant konferencia

Bukarest, június 19. A kisantant- 
konferencia zárt ajtók mögött to
vább ülésezik és szerdán tartja zá- j 
rácítekezJetét, azután a kisantant | 
államférfiul a Bukarestbe érkező I 
francia külügyminiszterrel folytat- | 
nak tanácskozásokat. Tatarescu i 
miniszterelnök csak a szerb újság
írókat fogadta és nekik kijelentette, 
hogy a tanácskozás után Belgrádba ; 
utazik. Tatarescut Belgrádhan még | 
sohasem látott ünnepélyekkel fo
gadják.

Toulouse borzalmas éjszakája

Paris, június 19. Toulouse b'-r- 
zalmas éjszakájának részletei csak 
most válnak ismeretesekké. A vft- 
res barrikád-harc alatt három em
ber életét vesztette, igen sok pedig 
súlyosan megsebesült. \ tömeg ra- 
bolt, fosztogatott. 300 embert letar
tóztattak.

Fegyverkeznek a csehek

Prága, június 19. A cseh kor
mány fegyverkezési célokra újabb 
4 milliárd cseh korona (250 millió 
pengő), megszavazását k rte. A 
kormánv súlyt helyez a sürgősségre 
is és két héten belül neg akarja 
szavaztatni a képviselőházzal a ha
talmas összeget.

Jön a hőhullám

Berlin, június 19. A hőhullám ! 
már elérte a német fővárost. Kora i 
délután árnyékban 32 fok meleget 
mértek. A hőhullám nagy száraz
sággal jár. minek követ kéziében «< 
folyók és tavak kiapadmily^^ 
Qooooooooooocxjooooooaooooo  

Uj primőr
a zöldségpiacon: 

a paradicsom
A zöldségpiacra tegnap új pri

mőrt hozlak fel: több kofa árusí
tóit félig érett paradicsomot, mely
nek darabjáért 12 15 fillért kér-
lek. A paradicsomot a helybeli bol
gárkertészek termesztett k es ad
ták el a kofáknak.

Az egyik bolgárkertész már más
fél hét óta szállít Budapestre pa
radicsomot. aho] az idénypiacon 
40—50 fillért is adnak a paradi 
csőm kilójáért.

A Szolnoki-úti kardaffér ügyében 
a minden részletre kiterjedő ala
pos vizsgálat befejezést nyert A 
honvédügyészség, melynek két tag
ja heteken át eszközölte a tanúki
hallgatásokat, már benyújtotta a 
vádiratot a honvédfőtörvényszék- 
hez. A honvéd bíróság az országos 
szenzációvá duzzadt ügy főtárgya
lását június 26. 27. 28-ra tűzte ki.

Arra való tekintettel, hogy Ma- 
luskovics Endre huszárfőhadnagy 
ügyében az összes tanuk kecske
méti lakosok, a honvédfőtörvénv- 
szék Kecskeméten fogja tárgyalni 
az ügyet.

A Hírős Hét na?>v szabadtéri
hangversenyre. mint a Kecskeméti
Lapok már jelentette . három rész
bő] fog állnií. Az első es harmadik
részben öt-< >t dalárdai szerepel: a
két egyházi ének kar. a Pogári Da
loskör és a két hudaipesti vendég
dalárda, a középső részt pedig a
Kecskeméti Városi 1Dalárda tölti
be.

Ebben a középső rí*szbcn vegyes-
karra feldőlgozott magyar dalokat
énekel a dalárda, azonkívül pedig 
egy ismert és egv új Kodály-művel. 
Kodály Zoltán három új művét 
ajánlotta ugyan fel a Városi Dalál - 
dának eredeti bemutatásra, de a 
hármas bemutató előreláthatólag 
elmarad. A költő távolról sem von
ta vissza ígéretét, sőt egyenes kí
vánsága. hogy másik k.l művét is 
a Kecskeméti Dalárda mulassa be. 
az egyszerre való bemutatás tekin
tetében azonban aggályai vannak.

Június 26, 27, 28
Három napon át tárgyalja a hnnvédfőtörvényszék 

a szolnoki-úti kardaffér ügyét

j kikézbesítették az idézőleveleket. 
; Az idézőlevelek szerint a tárgyalást 
; a huszárlaktanyában tartják meg. 

ami meglepetésnek számít, mert a
| katonai bíróság eddig mindig a 
i törvényszék épületében tartotta 
| tárgyalásait.
! Az ügynek két vádlottja van. 

Matuskovics Endre főhadnagy és
I Stpsitz báró hadnagy, akiket a ka- 
, tonai ügyészség a Btk. 301. parag- 
I rafusába ütköző bűncselekménnyel 
j vádol. A kardaffér ügyét a pécsi 
j katonai bíróság tárgyalja, mert ez 
I a bíróság illetékes a kecskeméti ka

tonai ügyekben.
Az ügyben az érdekelteknek már —
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Tagad a hallószögi gyilkos
Micsonai Antalt, a feleséggyilkos ballószögi gazdát 

ma kísérik be a csendőrök az ügyészségre
A Kecskeméti Lapok tegnapi szá

mában beszámoltunk arról a bor- 
zalmas bűncselekményről, amely 
hétfőre virradó hajnalban Belsőbal- 
lószögben játszódott le Micsonai 
Antal gazdálkoló tanyáján. Meg
írtuk. hogy a csendőrség alapos 
gyanúja szerint. Micsonai felakasz
totta feleségét, majd öngyilkosság
nak állította be felesége halálát é-s 
panasszal jelentkezett a c»eiidőrse- 
gen az asszony ellen, azt állítva, 
hogy felesége beretvával támadt 
rá. nyakát megvágta és utána <•!-

| szökött hazulról.
I Az elmúlt hétfői és keddi napot 
i a csendőrség a leger '-’yesőbb nyo

mozás munkájával töltötte el.
| l’jabb bizonyítékok merültek fel
I Micsonai bűnössége mellett, de az

őrizetbe vett gazda változatlanul
I kitart az öngyilkosság meséje mel-
I lett és állhatatosan tagadja bűnös-

Micsonait a helvéciai csendörörs 
' ma. szerdán kísérteti be az ügvé‘Z- 
I ségre.

Kodály Zoltán bibliai kórusát 
és a Mátrai Képet adja elő 
a Városi Dalárda a Hírős Hét 

nagy hangversenyén 
A Kecskemétnek felajánlott másik két új vegyeskórust 

Budapesten mutatja be a Kecskeméti Dalárda
— Attól félek. — mondja Ko- 

i dálv Zoltán. — hogy három ilyen 
! komoly témájú mű a Bánk bán 
I előadásának közelségében túlontúl 
I sok komor színt és hangot vinne 
I bele a Hírős Hét első napjaiba. . 
‘ Jobban szerelném ezért, ha az 

egyik új kórusom mellett a Mátrai 
Képek adná a műsort, kapcsolat- 

j bán természetesen a magyar nép- 
| dalfeldolgozásokkal.

A Városi Dalárdában termesze- 
: lesen teljesem méltányolják Kodály 
| kívánságát, annál is inkább, meri 
| arról van szó, hogy a másik két 
| új Kodály-kónist a Kecskeméti Vá- 
I rosi Dalárda Budapesten fogja elő- 
! adni eredeti bemutató alakjában. 
| még az idei esztendő folyamán. A 
i Hírős Hét hangversenyén a bibliai 

tárgyú Kodály-kórus kerül elő- 
I adásra: Krisztus és a kúfúrok. Szö- 
i vegét János evangéliuma második 
1 részének tizenharmadik verséből 

vette a költő és azt a jelenetet ze- 
nésítette meg, amikor a Megváltó 
az árusokat és jószágaikat kőtél
ből font ostorral verte ki Isten há
zából. A próbák a nagyszabású új 
karműből már serényen folynak. A 
Dalárda tagjai nagy lelkesedéssel 
készülnek Kodály remekművének 
bemutatására, amelyet a rádió is 
közvetíteni fog az első rész műso
rával egvütt.
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Kiss Endre dr. 
polgármester üdvözlése 
a közigazgatási

bizottságban
A közigazgatási bizottság teg

napi ülésén Fáy István főispán 
meleg szavakkal üdvözölte Kiss 
Endre dr. polgármestert abból 
az alkalomból, hogy először vesz 
részt polgármesteri minőségben 
a bizottság ülésén.

— Biztos vagyok felőle, — 
mondotta a főispán — hogy pu
ritánsága. képességei és izzó ha
zafias érzése, amelyek hosszú 
évek közös munkájában régóta 
ismerünk a város javára és fel
virágoztatására fog érvényesül
ni.

Gesztelyi Nagy László dr. és 
Háry István dr. törvényhatósá
gi bizottság jobb cs baloldalon 
elhelyezkedett közgyűlési tag
jai nevében köszöntötték a pol
gármestert és kifejezték abbeli 
reménységüket, hogy polgár
mesteri munkásságában tovább
ra is Katona József szelleméből 
fog meríteni lángolást, önmagá
ból pedig erőt, célkitűzést, kez
deményezést és kitartást. Biz
tosították arról, hogy törekvé
seiben. ha a város érdekeiről 
lesz szó. mindig maga mögött 
fogja találni a város polgársá
gát.

Kiss Endre dr. polgármester 
mélyen meghatott szavakkal 
mondott köszönetét:

— Az elmúlt másfél hónap 
csak az erőgyűjtés ideje volt 
számomra. Legfőbb föladatom 
a város pénzügyi egyensúlyá
nak helyreállítása lesz. Válto
zatlanul és törhetctlenül bízom 
Kecskemét jövőjében és polgár
sága anyagi jólétének helvrcál- 
I ításáhan.

EXPRESSZHIREK
EGY MONDATBAN

Londoni jelentés szerint Mus
solini szoros kapcsolatot akar 
létesíteni Olaszország, a német 
birodalom. Magyarország és 
Ausztria között, hogy ezáltal el
lensúlyozza Franciaország, a 
szovjet és a kisántánt államszö
vetségét.

/I német márka aranyfedezete 
mar csak 2.9 százalék.

A tavalyi 26 millió métermá-
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ünnepélyesen felavatta a Ke
resztyén Leányegyesületek tiha
nyi üdülőházát.

Az Egyesült Államok törvény
hozása egymilliárd dollárt sza
vazott meg munkaalkalmak te
remtésére és közmunkákra.

zsás búzaterméssel szemben az 
idén 18 milliós búzatermés vár
ható.

A határmenti erdélyi városok
ban a román hadsereg nagyará
nyú légvédelmi gyakorlatokat 
tart. .. ...

Halálra ítélte a kecskeméti 
reáliskolát a kultuszminiszter 

a város vezetősége a közigazgatási bizottság kezdeményezésére 
minden utat megpróbál az iskola megmeotésére

th. bizottsági 
bizottság teg- 

f a reáliskola
vében elterjedt híreket, amelyek 

a kultuszminiszter már ki
mondta az iskola halálos ítéletét, 
úgyannyira. hogy az első osztályba 
a jövő tanévre már nem is vesznek 
fel növendékeket. Felszólalásában 
rámutatott arra, hogy a Katona Jó
zsef nevét viselő tanintézet, mely 
az évszázados múltú felekezeti is
kolák mellett is tudott virágozni. 64 
év alatt körülbelül 12.000 it jut ne- 

- • intézet legkt-

Várt/ István dr. 
tag a közigazgatási 
napi ülésén szóvátette^ a* 

szerint

veit fel. Felsorolta az

hogy a reáliskola pótlásaképpen lé
tesíteni szándékolt középfokú mi 
zőgazdasági szakiskola, melyet a 
polgári fiúiskola négy osztálya fölé 
emelnének, olyan ösztövér-iskolati- 
pus. amely nem adja meg a közép
iskolai általános műveltséget és így 
nem remélhetik a szülők részéről « 
támogatást.

Kiss Endre dr. polgármester min
denekelőtt annak a szükségét han
goztatta. hogy ha mar az egész, 
országban megszüntetik a i-álisko
lákat. a megszüntetés előtt ponto-

1 vet te. A kecskeméti nép állandóan 
szaporodik, az iskolára tehát foko 
zottan szükség van. Minden iskola 
megszüntetése a kulturális nívó le
szállítását jelenti. A pótlás tekin 
kiében nem sok jó várható a gaz
dasági iskolától, mert példák van
nak rá. hogy sehol sem tud nép
szerűségre jutni. A mezőgazdasági 
oktatásban lejebb kell a súlypon
tot tenni. Kecskeméten egyenesen 
munkásszükséglet van. tehát a 
munkásképzés megoldása az első 
feladat. Gesztetyi S'agtj László dr. 
azt indítványozta, hogy a kultusz
minisztériumban tol visítandó tár
gyalásokra ebben a kérdésben csak 
a város lehessen il’elékes.

Fáy István főnpán a kultuszmi
nisztérium álláspontját ismertette, 
amely szerint az iskola nem hoz 
elég jövedelmet a nagy kiadások
kal szemben, másrészt pedig a dip 
lomás fiatalság létszámának sza
porítását kívánja a minisztérium 
elérni. miután, sajnálatosan, nincs 
mód az ifjúság minden tekintetben 
kielégítő elhelyezésére. A minisz
tériumnak ezzel az álláspontjával 
szemben kell megfelelő érveket ta
lálni.

Kirándulás Bugacra

válóhb növendékeit és tanárait, 
akik közül Kiss Endre dr. polgár
mester. Dékány István dr. egyeteminn-su-1. ........................
tanár. Hanusz István. Kacson 
Pongrác. Szánt hót Kálmán. Hollós 
László dr.. Fördös László. Sántha 
György nevét a magyar kultúrális. 
művészeti és tudományos világ 
igen előkelő helyen tartja számon. 
Kifejtette, hogy az olcsóbb polgári 
iskola konkurenciája sorvasztja 
most a reáliskolát, amely 1880-ban 
már mélyebb ponton is állt, mint 
most. Akkor mindössze 100 növen
déket oktattak itt és amikor emiatt 
szóba került az iskola megszünte
tése. a város kiállt a gátra. Az ered
mény nem is maradt el. pár év 
múlva újra 300 növendékkei mű
ködött a nagymultú iskola. Arra 
kérte a polgármestert, hogy az ille
tékes minisztériumnál hivatkozzék 
Kecskemét érdemeire, hivatkozzék 
arra, hogy ez a város legtöbbet 
költ az országban iskoláztatásra, 
ellenszolgáltatásképpen tehát meg
érdemli. hogy meghagyják egyetlen 
állami középiskoláját.

Minden nap katonazene lesz 
a Hírős Héten az Iparos-Otthonban

Az Iparos Otthon étterm nek ál
dozatkész bérlője mindin ünnep
nap katonazenével kedveskedik kö
zönségének. Most pedig szerződést 
kötött a zenekarral, mely a Hírős 
Héten minden nap hangversenyt 
ad .i kellemes kerthelyiségben

A bérlő, aki a zenekar leszerződ- 
tetésével nagy terhet vállalt ma 
gára. meg fogja találni számítá
sát. mert a nagyszerű zenekart 
nemcsak a helybeliek, hanem az 
ide özönlő idegenek is szívesen fog
ják hallgatni.

Mint közöltük, az Ipartestület, 
Iparegyesület és a Fűszerkereske- 
dők Egyesülete a Polgári Daloskör 
közreműködésével folyó hó 24-én, 
vasárnap, kedvezőtlen időjárás ese
tén július 1-én. vasárnap Bugacra 
társas-kirándulást rendez, amely
nek sikere érdekében a két testü
let vigalmi bizottsága a szükséges 
előkészületeket már megtette. A 
különvonat délelőtt 11 órakor indul 
a Rávágy-téri állomásról: Bug:c- 
monostorról visszainduló* fél 8 
órakor, menetidő 1 óra. A kirán
duláson csak azok vehetnek részt, 
akik jegyeiket — amelynek ára 
oda-visszautazással együtt szemé
lyenként 90 fillér — legkésőbb 
szombaton délig az Ipartestúlet hi
vatalában. vagy Szeles* János. Ras- 
kó Ferenc. Fazekas Lajos. Farkas 
Ferenc. Dómján Lajos. Végh Zsír. 
mond. (.sorba Mihály. Pudics Mik
lós és Stefkó József vigalmibizolt- 
sági tagoknál megváltották. Gyer
mekek 10 éves korig félárat fizet
nek. A jegyek csak a megváltott 
vonalra érvényesek.

A kirándulók szórakoztatására 
délután a Polgári Daloskör ének
számokat ad elő. Italokról Dóm
ján Lajos vendéglős gondoskodik. 
Az előre jelentkezők részére a vi
galmi bizottság pörköltet készíttet 
és Bugac megtekintésére kocsikat 
rendel. A kirándulás iránt nagy ér
deklődés nyilvánul meg s az eddigi 
jelentkezők száma több százra rúg. 
oQQQOOooooooooooooöooooooe
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Mihály dr. arról le-./ II.
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Kedvező tárgyalások 
a Bánk bán előadására
Cserkészek tábortüze zárja a Hírős Hetet

X Hírős Hét végrehajtó bizott
sága Kí*s Endre dr. polgármester 
elnökletével kedden délután tar
totta szokásos heti összejövetelei, 
amelven elsőnek a Bánk bán július 
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A „Városi Mozi" a renoválás miatt július 6-ig zárva van 
_ A MESEBELI HERCEG.

A német filmipar egyik ’SenJó 
filmjében Gusztáv Fröhlich 
nem mint operetthős. hanem 
mint jellemszínész mutatkozik 
be — előnyösen. A nagyszerű 
Fröhlich kóré elsőrendű színé
szek csoportosultak s viszik elő
re a sablontól eltérő bűnügyi 
film drámai kirobbanását. A 
film az utószezon legjobb film-
KERTMOfl =

kepeijc _ A Magyar Híradó 
frissek és érdekesek.

Június 21—27-ig: 
Csütörtök—péntek: 

Arrowsmith.
Szombat—vasárnap:

Éva asszony két férje. 
Hétfő—kedd:

Az asszony megbocsájt. 
Szerda:

Egy leány — négy kérő.
KERTMOZI

Szerdán 3M9 órakor

Gusztáv fröhlich újdonság!
A MESEBELI HERCEG
BÜDügyi dráma Magyar Híradó
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Nemzeti Színház Katona József 
halhatatlan remekének színházi 
előadásához 14 főszereplőt, díszle
tet és ruhákat ad és pedig olyan 
költségvetéssel, amely a Hírős Hét 
e kimagasló művészi programjának 
megvalósítását aránylag csekély ál
dozattal lehetővé teszi. Az előadás 
előkészítése érdekében csütörtökön 
reggel Szabó Jenő, a kultúrügyosz- 
tály vezetője utazik Budapestre. 
A helyi rendezés munkáinak irá
nyítására a végrehajtó bizottság 
Mares Gézán.’-t és Szabó Ambrus 
dr.-t kéri fel.

Kiss Endre dr. javaslatára ciha- 
tározta a végrehajtó bizottság, hogy 
a Hírős Hét záró-eseménye cser
késztábortűz lesz cserkészavatással.

Külön előadás megtartására tett 
ajánlatot Sárközy Jenő dr. útján a 
Nemzeti Színház fiatal gárdája, 
amely most néhány kivételes ér
tékkel büszkélkedhet. Előadásuk 
valószínűleg július 23-án lesz ké
sőbb megállapítandó műsorral.

Kecskemét III. város polgármesterétől

HIRDETMÉNY
A Kecskeméten állomásozó kato

nai alakulatok részére 9700 mázsa 
zab. 8791 mázsa széna. 63—47 má
zsa alom- és ágyszalma és 638 má
zsa tűzifa szükséges, melyek szállí
tására vonatkozó ajánlataikat a 
termelők a m. kir. élelmiszer fiók
raktár 
be.

Kecskemét címre adhatják

A polgármester megbízásából: 
Schira sk., tb. tanácsnok.

.4 zöldségpiacra 10 mázsa salá
tát. 2 mázsa zöldborsót. 9 mázsa 
zöldbabot. 20 mázsa zöldpaprikát. 
25 mázsa uborkát. 7 mázsa kelká
posztát. 8 mázsa zöldséget hoztak 
fel. Arak: zöldborsó 20—25. zöld
bab 17 20. uborka 20—30. kelká
poszta 15—16 fillér kilónkéul, zöld, 
paprika darabja 1—5. tök drb. 8— 
10 fillér.

.4 gyümölcspiacra 182 mázsa 
meggyet. 614 mázsa barackot. 182 
mázsa almát. 34 mázsa köriét és
3 mázsa bónikaszilvát hozt ik fel. 
Árak: nagymeggy 60—65. másod
rendű 35—50. apró 17—20. kajszi
barack 28—35. másodrendű 20 - 
25. apró 14—16. vajalma 20—25.

I másodrendű 12 18. liiköralm i 22-
25. másodrendű 15—18. apró körte

I 10 20. bónikaszilva 10 fillérért 
kelt kilónként.

.4 tejpiac árai: tej 10—14. tejlel 
60—100 fillér literenként, túró 30 
50. juhsajt 100—130. vaj 180 230 
fillér kilónként.

.4 baromfipiac árai: csirke 1- 2, 
tyúk 2—3. kacsa 1.40—2.50, liba
4 7 pengő párja, hízott kacsa 75- 
85. liba 90—100 fillér kilónként, 
száz darab tojás 3.40—4 pengő.

| .4 gabonapiacra 40 kocsi '360
| mázsái gabona. 5 kocsi burgonya. 
I 20 kocsi fa állt be. Mind elkelt.

Árak: búza 11- 11.20. rozs 4.50— 
5.20 pengő boletta nélkül, árpa 
10.50—11. szemes tengeri 10.50 -

I 12. burgonya 8—11. fa 2.40—3 20 
pengő mázsánként.

i Az állatpiacra 21 borjút. 5 bir- 
I kát. 53 kövér és 280 soványsertést 

hajtottak fel. Elkelt 21 borjú. 5 
birka. 53 kövér és 140 soványserlés 

| Arak: lw»rjú 45—55. birka 38-40. 
; hízott sertés 68 78 fillér kilón

ként élősúlyban. Soványsertés pár- 
i ja. választási: 16—24. 3 hónapos 
I 32—38. 6 hónapos 48—58, 9 hó- 
I napos 62—78. egyéves 80—95 pen

gő-



1934 június 20. ntüKtió ŰAPÜK
3. oldal

hírek
1034 június 20. Szerda. Katholikux: 

Szilvér pk. vt. - Protestáns: Rafael. — 
Izraelta: 5694 Thamusz 7. — Nap kel 4 
óra 02 perckor, nyugszik 20 órakor. — 
Hold kel 12 óra 21 perckor, nyugszik 
éjfélkor.

A Meteorológiai Intézet jelenti 
este 10 órakor: Nyugat felöl zi
vataros esők, az Alföldön még 
igen meleg idő várható. A Du
nántúlon a meleg már valószí
nűleg csökken.

A gyógyszertárak közül június 1-től 
15-ig Bács Béla (Mezei-utca), Csorba 
János (Gáspár András-utca) és Farkas 
Ignác (Szabadság-tér) gyógyszeriára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je
lenti budapesti tudósitónk.) A 
chicagói tőzsdén a búza határ
idős piacán zárlat (zárójelben 
az előző napi zárlat): júliusra 
11.96 (11.53). októberre 12.01 
(11.99), decemberre 12.17 
(12.14). Liverpoolban júliusra 
8.93 (8.58). októberre 9.52 (9.56). 
decemberre 9.84 (9.92).

— A polgármester Budapesten. 
K'ss Endre dr. polgármester 
csütörtökön reggel autón megy 
Budapestre fontos hivatalos 
ügyek elintézése végett. Tár
gyalásai nyomán rövidesen je
lentős lépés várható a kórház 
építése ügyében is.

— A Horthy Miklós Tanítónő
képző képesítő vizsgái f. hó 23- 
án kezdődnek. Elnök Imre Sán
dor dr. egyetemi tanár, minisz
teri kiküldött Kállai Kálmán 
dr.. vizsgabizottsági tagok: Ko- 
váts J. István dr. és Hetessy 
Kálmán dr.

— Gyászhír. őszinte, mély 
részvéttel vettük a megdöbben
tő gyászhírt. hogy Mester 
László műegyetemi hallgató 
több heti súlyos szenvedés után 
19 éves korában agyhártyagyul
ladás következtében elhunyt. A 
kiváló képességű ifjú a múlt év
ben érettségizett a ref. reálgim
náziumban s a Műegyetemen 
kezdte meg szép eredménnyel 
biztató szaktanulmányait. Álta
lános részvét nyilvánul meg az 
elhunyt ifjú édesanyja iránt, 
akinek férjét. Mester László 
ny. törvényszéki irodaigazgatót 
nem egészen egy évvel ezelőtt 
ragadta cl tragikus hirtelenség
gel a halál s aki most egyetlen 
gyermekét vesztette cl az el
hunytban.

— Szerdáig lehet jelentkezni a 
inátraverebélyi zarándokúira. A 
fcrencrcndick mátraverebélyi 
zarándokútjára eddig 1200 je
lentkezés történt. A körnvék- 
bői körülbelül 200-an csatlakoz
nak a zarándoklathoz. A zarán
dokút rendezősége szerdáig 
meghosszabbította a jelentke
zési határidőt.

— Gyakran visszatérő székszo
rulás. rossz emésztés, vastagbél
hurut. felfúvódás. oldalfájás, 
légzési zavar, szívdobogás, fej- 
nvomás. fülzugás, szédülés és 
lehangoltság esetén a természe
tes Ferenc József keserűvíz 
gyorsan megélénkíti a gyomor 
és a belek működését, az emész
tést rendbehozza, megszabadít
ja az embert a kellemetlen ér
zésektől s tiszta fejet és nyu
godt alvást teremt.

A kunszentiniklósi országútat 
a máriavárosi állomástól a Rávágy-térig 

összekötik a szegedi úttal 
Az új út létesítésével véglegesen megoldódik 
a Szektóhoz vezető út kérdése

Tegnap délelőtt a közigazgatási 
bizottság ülésén az államépílészeti 
hivatal beterjesztett jelentése meg
állapította, 'hogy május hó folyamán 
a Kecskemét város területén átha-
ladó körutakon 4468 pengő 59 fil
lér értékű javítási munkát végez
tek el.

A jelentés kapcsán !\i>s Endre 
dr. polgármester felhívta az állam
építészeti hivatal vezetőjének fi
gyelmét arra, hogy Gőmtös Gyula 
miniszterelnök legutóbb Kecske
méten tett ígéretének eredménye
képpen a honvédelmi minisztérium 

A polgármester bejelentését 
örömmel vette tudomásul t 

mert ennek a bekötő útnak 
• egyszersnaindenkorra meg- 
Széktóhoz vezető út eszten- 
húzódó problémáját.

0GOOOOO0ÖOOOOO0OOO(X>OOO0OOO0OOO0OOQOOOOGX3G>OOOOO0OOG>OOO
— A ref. reálgimnáziumban a 

beírások f. hó 22-én és 23-án 
délelőtt 8—12 lesznek. A jutal
makat és pályamunkák eredmé
nyeit 22-én, pénteken d. e. 8 
órakor hirdetjük ki a díszterem
ben s erre a növendékek szülőit 
s az érdeklődőket szívesen lát
juk. Utána megkezdődik a be
írás. A beíráskor a felvételi díj. 
6.80 P fizetendő, a tan- és mel
lékdíjak csak szeptember ele
jén az akkor jelzendő időpont
ban. Az I. oszt, tanulók beírása 
ugyanezen napokon történik. 
Ha ezek beírásakor bizonyítvá
nyuk még nincs kész, azt pótló
lag július 1-ig tartoznak behoz
ni. Igazgatóság.

— Névmagyarosítás. A belügy
miniszter megengedte. hogy 
Thullner Mátyás m. kir. szám
vivő őrmester családi nevét Ta- 
mási-ra magyarosítsa.

— A Kecskeméti Izr. Jótékony 
Nőegylet f. hó 24-én 6 órai kez
dettel az Otthon dísztermében 
műsoros gyermekelőadást ren
dez. A gyermekelőadáson cso
porttánccal az év hónapjai ele- i 
vénednek meg. A jótékony cél 
érdekében az érdeklődőket szí
vesen látja a rendezőség. Belé- I 
pődíj személyenkint 1.20 P. ! 
diákjegy 50 fillér.

* Nedvességszigetelők kaphatók 
Rosenbaumnál. 408 i

Nincs elég dohánykivonat a 
permetezéshez. A gazdák a mos- I 
tani napokban érzik legna- j 
gyobb szükségét a permetezés
hez szükséges dohánykivonat
nak. Annál meglepőbb a hír. [ 
hogy ezt a szükséges védőszert , 
a városban sehol sem lehet , 
megkapni. Ez a sajnálatos eset i 
újabb bizonyság arra, hogy in- j 
tézményesen kell megoldani a | 
gyümölcsfa betegségek elleni i 
védekezés problémáját.

friss kajszinbarack, szilva
A Jelentős, régi svájci ügynökségX versenyképes exportcéggel W lépne összeköttetésbe,

TRULLA8 & Co. A. G.
gyümölcsnagykereskedés

GENF LAUSANNE

| most átiratban kérte fel a kertske- 
I delnij minisztériumot arra, hogy a 
| Kunszentmiklósi-út kecskeméti be- 
I járatát a Máriavárosi állomástól 
I kezdődőleg a reáliskola előtti út- 
I szakasz, valamint a Szenthárom

ság temető melletti útvonalában a 
Kávágy-lérig haladva új úttal kös
sék össze a Szegedi úttal.

— Olcsóbb lett a gépjármüvek 
szakértői díja. Az új díjszabás 
(zárójelben a régi) a következő: 
gépkocsi vizsgadíja 8.50 (9),
motorkerékpár vizsgadíja 4.50 
(5). gépkocsi vezetői díja 6.50 
(7). motorkerékpár vezetői díja
3.50 (4). ellenőrző v'zsga szék
helyen 1.50 (2). székhelyen kí
vül 3 (4) pengő. Az új díjszabás 
július 1-én lép életbe.

Kecskemét th. város polgármesterétől 
HIRDETMÉNY

Az Izsáki-út melletti barakkla
kások közül egy darab egyszobás 
lakás f. évi július l-ére kiadó. — 
Ajánlat tehető a város építészeti 
osztályánál.

Kecskemét. 1934. június 14.
A polgármester megbízásából: 

Nyúl Tóth Pál dr. sk. tanácsnok

14.740—1934. sz. 556
HIRDETMÉNY

A város tulajdonát képező Rá- 
kóczi-út 1. sz. bérházban (Cifra
palota) egy második emeleti két
szobás lakás f. évi augusztus l-ére 
kiadó. — Bérajánlatok a város 
építészeti osztályához nyújtandók 
be.

Kecskemét. 1934. június 15.
Polgármester megbízásából: 

Dr. Nyúl Tóth sk. tanácsnok.

HIRDETMÉNY
A város szikrai szőlőtelepének barack- 

termése — a fáján — nyilvános árveré
sen eladóvá tétetik.

Az árverés f. hó 22-én, pénteken dél
előtt 9 órakor lesz a gazdasági osztály
ban.

Bánatpénz 100 pengő.
Eladási feltételek az árverésen, vagy 

a hivatalos órák alatt a gazdasági osz
tályban tudhatok meg.

Kecskemét. 1934. június 19.
559 Gazdasági osztály.

SPORT

Justiczmord

Tulajdonképpen nem is érdeme* 
már rágondolni. Azoknak van iga 
zuk. akik azt állítják, hogy „teher 
alatt nő a pálma“. A balsors, a ten
gernyi (jogtalanság. az ellenségek 
serege csak megacélozhatják a 
KAC-ot, mely minden intrika és 
gáncsoskodás ellenél e is tovább fog 
dolgozni a sport érdekében. Mégis 
le kell szögezni néhány tényt:

A Romhányi-ügyben egész, sereg 
szabálytalan határozatot hoztak. 
Nem azt kutatták, hogy Romhányi 
játszott-e Jánoshalmán vagy sem. 
hanem azt. hogy beszámít-e az át
igazolásba a jogtalan játék vagy 
sem. A szabálykönyv 19. pontja ki
mondja ugyan, hogy nem számít a 
jogtalan játék, a KAC esetében és 
a KEAC érdekében azonban még 
szabálymódosításra is 'hajlandók 
voltak.

Magát a tényt nem is kutatták 
és Romhányif még csak meg sem 
idéztek kihallgatásra. Ugyanakkor 
Négyessy vallomása perdöntő volt.

A KÁC az első pillanattól fogva 
azt állította, hogy Romhányi nem 
játszott Jánoshalmán, ez azonban 
sohasem került tárgyalás alá. A 
KAC. tehát olyan kérdésnél bukott 
el, ami az ügyhöz tulajdonképpen 
nem is tartozik hozzá.

Külön érdekesség a DLASz fel
lebbezési tanácsának eljárása Ez 
a tanács, amint ismeretes, megvál
toztatta az elnökség (!) határozatát 
és a KEAC-ot ütötte bajnokká E 
bizottságról nem kell mást mon
danunk. csak annyit, hogy elő
adója a KEAC. centerhalfjának ap
ja volt, aki azelőtt soha
sem vállalt futbaill-intézői szere
pet. Csak ebben az ügyben. És még 
csak el sem pirult. . .

A KAC esetében tehát felhábo
rító justizmord történt. Nem sza
bón azonban elkeseredni, hiszen 
mással is megtörtént már. Dreyfuss 
12 évig várt az igazságára. .

A KAC. sem hagvja igazát. Mit 
tehet? Fellebbez. Először a MLS« 
közgyűléséhez, azután a belügymi
niszterhez. A közgyűlés úgy febru
ár táján fog összeülni. . . Addig a 
KAC. nyugodtan megnyerheti — a 
II. liga bajnokságát...

Felsőbb inié?kedésl!

A KAC megsemmisített bajnok
ságának ügyével már nemcsak n 
sportsajté, honéin a napi sajtó is 
foglalkozik. A 8 Órai IJisáa így ír:

„A zöldasztal melletti bajnokság 
abszolút nem akalmas a magyar 
futball fejlesztésére, sportszerűtlen, 
megérdemelt dicsőségtől üti el, 
vagy meg nem érdemelt sikerhez 
juttatja egyik-másik csapatot Ked
vét szegi nemcsak a játékosoknak, 
hanem a klub vezetőségének és a 
sportkedvelő közönség áldozatkés, 
szeretetének. széthúzására ad okot 
és hangosan követelve kiabál egy 
felsőbb intézkedés után, mely vég
re rendet csinál a magyar labda- 
rúgas >/:l I >;i I v il/ Mmg'él

Kecskemét tli. város
I. fokú iparhatóságától 

4797-1934 szóm.

MEGSEMMISÍTÉS.
Furkó János kecskeméti születésű g. 

munkás a r. kapitányi hivataltól 1905. 
évi 82. szám alatt nyert munkásigazolvá
nyét ismeretlen helyen elvesztette, ezen
nel megsemmisítem.

Kecskemét, 1934. június 15.

FÜREPY sk.. tanácsnok, 
mint I. f. iparhatóság.
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A kecskeméti kir. járásbíróság, mhH 
telekkönyvi hatóság 

448A—1934. tkv. sz. 1

Árverési hirdetmény kivonat
A Lajosmizsei Takarékpénztár R' vég

rehajtatnak Gulyás István végrehajtást 
szenvedő ellen indított végr. ügyében a 
tlkvi hal a végrehajtási árverést’ 3200 P , 
tőkekövetelés s jár. behajtása végett a I 
kecskeméti kir. járásbíróság területén 
levő Lajosmizse községben fekvő s

1. Lajosmizse 1441. sz. betétben a II. ' 
1 — 2. sorsz. 5973., 5974. hrsz. a. foglalt 
Dailics dűlői szántó és legelő ingatlannak J 
Gulyás Istvánt illető egytized rész illető- j 
•égre a C. 1. a. özv. Prónai Istvánná Ba- ! 
jor Klára és C. 2—3. a. Gulyás Mihály 
és neje Kristóf Verona javára bekebele
zett haszonélvezeti jog fenntartásával 23 , 
pengő 95 fillér kikiáltási árban.

2. a I.adánvbene községben fekvő s I
a ladánybenei 277. sz. betétben A 1. 1— !
12. sorsz. 1413-6.. 1426.. 1427.. 1428-1., 1 
1428-2.. 1429.. 1430-1.. 1430-2., 1431., .
1432. 1433., 1434 hrsz. a. loglalt Csikós 
és országúti diilöbeli szántó, ház. udvar 
ingatlannak Gulyás Istvánt illető egytized 
rész illetőségre a C 11—12. a. id. Gulyás ' 
Mihály és neje Kristóf Verona javára be
kebelezett haszonélvezeti jog fenntartásá
val 1505 pengő kikiáltási árban elren- | 
déllé.

A tlkvi hat. az árverésnek a tlkvi hat. 
hiv. helyiségében iRákóczi-út 7. sz, föld
szint 21. ajtói megtartására az 1934. é'i 
július 6. napjának délelőtt 11 óráját tűzi 
ki.

A zárverés alá kerülő ingatlant a ki
kiáltási ár kétharmadánál alacsonyabb 
áron eladni nem lehet.

Ha az árverést oly végrehajtató szor
galmazására tartják meg, akinek a köve
telését a kikiáltási ár kétharmadánál ma
gasabb összegű követelések előzik meg, 
az ezen követelések fedezésére szükséges 
összegen alul az ingatlant eladni nem 
lehet. Több szorgalmazó végrehajtató fe
dezeti összege közül a legkisebbet kell 
alapul venni. A fedezeti összegek: az n- 
gallanokra külön-kiilön Bállá Nándor 
Társa kérelmére 2025 pengő, az 1. a. in
gatlanra Lajosmizsei Takarékpénz'ár ké 
relmére 45 pengő, a 2. a. ingatlanra 
Beitzer Emil kérelmére 2505 pengő.

Az árverelni szándékozók kötelesek 
bánatpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát, 
míg a kikiáltási áron felüli Ígéret eseté
ben a többletnek is 10 százalékát kész
pénzben vagy óvadékképes értékpapiros
ban a kiküldöttnél letenni és az árverési 
feltételeket aláírni.

Kecskemét. 1934. március 8.
dr. Héjjas s. k. kir. jbiró.

A kiadmány hiteléül 
Kanyoné tki. kiadó. 

©OOOOOGXDOOOOOOOOOOGJOOOOOeX 
Kecskemét th. város 1. f. iparhatóságától 
4801 — 1934. szám. M-

MEGSEMMISITÉS
Füredi Sándor kecskeméti születésű g. 

munkás a rendőrkapitányi hivataltól 
1910. évi 82. sz. a. nyert munkásigazol
ványát ismeretlen helyen elvesztette, 
ezennel megsemmisítem.

Kecskemét. 1934. június 15.
Füredi tanácsnok. 

mint I. f. iparhatóság.

.1 . - 
csak akkor fognak eladatni, ha a 
féknek legalább háromnegyed rí.

Kecskemét th. város adóhivatalától
IV. kcr. 157—784—1934. sí. 564

Árverési hirdetmény
A 4560—1931. sz. M. E. rendelet ér- . 

leimében arany pengőben érle-ndő 880 P 
közadó tartozás és jár. és 110 P magán
tartozás fejében a végrehajtási jegyző- • 
könyv 17. és 1—5. tételei alatt felvett > 
2 drb falitükör. 2 drb sezlon. 1 drb plüss 1 
háttámlás dívány. 1 drb márványlapos 
ebédlőkredenc. t drb keményfa szegletes 
kihúzós asztal. 1 drb fali ingaóra. 1 drb. , 
barna kétajtós ruhaszekrény. 5 darabból 
álló plüss huzatú szalongarnitura. 2 drb 
szövethuzatú fotel, 3 drb üres boros- I 
hordó. 1 drb 2-1 lámpás hangszóróval 
egybeépített hálózati rádió. 1 drb 4 + 1 
lámpás hálózati rádió. 1 drb nacv Phi- • 
lips hangszóró foglaltatott le, azok a I 
600__1927. sz. P. M. rndelet 63., 71. sza- -
kaszai értelmében nyilvános árverésénél- , 
adatnak. . .

A lefoglalt ingóságok becserteke 4-1 , 
pengő. .... .... :

Az. első árverés helye es ideje: városi . 
anyagraktár. 1934. június 21-én délelőtt I 
9 óra.

A második árverés helye es 
1934. június 30-án délelőtt 9 óra.

Árverési feltételek.
1. A lefoglalt ingóságok az első árve

résen csak akkor fognak eladatni, ha a 
becsértéknek legalább háromnegyed rí. 
szét megígérik.

2. A második árverésen azonban a le
foglalt ingóságok a becséi lék háromne
gyedén alul is. a legtöbbet lg. rónék 
eladhatók.

3. Az árverési vételár, valamint az 
utána járó vételi illeték és az utána járó 
pótilleték készpénzben előre fizetendő.

Kecskemét. 1934. június 19.
Karátsony György a. ü. végrh.

Kecskemét th. város adóhivatalától.
VII. kér. 44—1934. sz. 560

Árverési hirdetmény
A 4560—1931. sz. M. E. rendelet ér

telmében arany pengőben értendő 254 P 
37 fill. közadó tartozás és jár. fejében 
a végrehajtási jegyzőkönyv 1—2. tételei 
alatt felvett 1 drb ruhaszekrény és 1 drb 
toilett tükör foglaltatott le, azok a 600— 
1927. sz. P. M. rndelet 63., 71. szakaszai 
értelmében nyilvános árverésen eladat
nak.

A lefoglalt ingóságok becsértéke 110 
pengő.

A második árverés helye és ideje: 
Városi anyagraktár. 1934. évi június hó 
22-én délelőtt 9'/í óra.

Árverési feltételek:
A második árverésen a lefoglalt ingó

ságok a becsérték háromnegyedén alól is, 
a legtöbbet ígérőnek eladhatók.

Az árverési vételár, valamint az utána 
járó vételi illeték és az utána járó pót
illeték készpénzben előre fizetendő.

Kecskemét. 1934. június 19.
Friedrich, aü. végrehajtó.

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 
Liiptulujdoiios és kiadó: 

az Első Keeskemétl Hirlapkladá- 
és Nyomda-Részvénytársaság 

Szerkesztőség és kiadóhivatal: 
Kéttemplom-kőz. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedérre 4.80 pengő

Bejáró, ügyes takarítónő, kinek : 
megfelelő gyakorlata van, azon- 1 
nal felvétetik. Kossuth-tér 3., 
1. emelet, ajtó 6. sz._______  1(0

Asztalos tanoncot felveszek.
\,i_y .l.iniis. .lok.ii tiiC.! 2<>. .-V^

Olcsó vámért lágy, hideg dará
kat készítek. Legszebb léha
mentes csirkedarákat, kocsi díj
mentes, Szentkirályi Tóth Vin
ce^___________________ 1386

Köncsög állomás mellett lévő 
209 holdas birtokunk haszon
bérbe kiadó. Kecskeméti laka- 
.■ ékpénztál- Egyc-ulct. 13s>)

Eladó ház. A II.. Kálmán király
utca 3. számú ház eladó. Értekezni 
lehet ugyanott a luki j<h>ii<>ss;il. 548

Eladó 7 hl jó kadarka Imit és bú
tornak való száraz diófadeszka. — 
Értekezni lehet Bocskay-utca 24. 
szám alatt. ___________545

Petöfi összes költeményei iskolai 
használatra 1.20 pengő a KULTÚ
RÁBAN. Kálvin-tér 2.. az ókollé
gium mellett.

éves 
tel-

Vidéki úricsalád 12—14 
leánykáját szívesen fogadnám 
jes ellátásra, ellenőrzésre és tanu
lásban való korrepetálásra, az is
kolai év tartamára. Hasonló korú 
kisleányom társaságában minden 
tekintetben jó ellátásban részesül
ne. Árat illetőleg közvetlen megál
lapodást létesítenénk. I)r. Radvá- 
nyi Lászlóné. Budapest. VI., Jó
ka i-u. 26. szám. 

Használt, jókarban levő oldalas, 
lőcsös kocsi borfával. 8 hektós 'hor
dóval. fekáliatrágva hordáshoz fel
szerelve. külön vagy együtt is — 
eladó. Sétatér-utca 20. 546

Használt jókarban levő igáskoesit 
es jókarnan levő használt vetőgé
pet veszek. Értekezni lehet III.. 
Csányi-utca 5. sz. a. délelőtt 8-tól 
12 óráig.______________________536

Kiadó Nyil-utca 13. szám alatti 
ház. mely áll 2 szoba, konyha, 
speiz, kocsiszín és istállóból. — 
Augusztus 1-én elfoglalható. Ér
deklődni lehet Budai-utca 17. szám 
alatt. 547

Kiadó, esetleg eladó a Szarvas
utca 29. számú három szoba és 
mellékhelyiségekből álló családi 
ház. Értekezni lehet Szarvas-utca 
19. szám alatt. 543

NEHÉZ LENNE
Móricka beront az apjához:
— Papa, az ebédlőben egy pók 

mászik a plafonon.
— .Mit zavarsz. Taposs rá1

3—4 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek.______________________ 53

Első gimnazista fiamhoz szeptem
ber 1-re lakásért, vagy ellátásáért 
házitanítót keresek. Cím a kiadó
hivatalban. ___________ 536

Kiadó úri lakás. Budai-u. 8. sz 
alatt egy kétszobás, elöszobás 
konvhás lakás augusztus elsejér 
kiadó. Garszonlakásnak is alkal 
más.  

Zálogcédulát, aranyat, ezüstöt leg
magasabb árban veszek; óra- és 
ékszerjavítás nagyon olcsón, jótál
lással. Vörös Gábor, Rákóczi-út, 
(törvényszék mellett). 90

_M»- jtte sVa »Va AtLAte, ,**»•-
**» *•* **» *** *»* *4* *4* *»• *•' 

Még a készlet tart keddtől kezdve 
a cserép árát mélyen leszállítottam 

cserép
ezrenként 52 P. MIM

Kecskemét alsópályaudvaron. 
Kérem az érdeklődőket, hogy 

szükségleteiket még a hét folya
mán szerezzék be. mert a lerakat 

megszűnik.
«»» *4* *»* *4*

A városi zálogházban árverésből 
maradi brilliáns függő, brilliáns 
gyűrű, arany karórák, ezüst tálcák, 
ezüst cukortartó, ezüst cigaretta
tárcák. ezüst liköröskészlet, ezüst 
és nikkel zseb- és karórák. írógé
pek. varrógépek, fényképezőgépek, 
kerékpár, rádió, nagybőgő, cipők- 
csizmák, bakancsok, ruhaneműek, 
nagykabátok, ágyterítők. csillár, pet
róleumkályha stb. kaphatók. Meg
tekinthetők naponként d. e. 7—1 
és délután 3—6 óráig a becslőnél. 

478

A Meselak-gyermeküdülőbe a fel
vétel megkezdődött. Fiú- és leány- 
gyermekek eredményes nyaralása. 
Elsőrendű ellátás, szakszerű fel
ügyelet, mérsékelt árak. Nem tö
megnyaralás! Bővebbet Fazekas 
Ernő igazgató, Mikes-utca 11. sz. 
(Prospektus. I ^2;>
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Kecskemét lh. város 1. fokú állategész
ségügyi hatóságától

.',61

HIRDETMÉNY
Értesítem a város közönségét, hogy 

Kecskemét lh. város I. állategészségügyi 
kerületében < ide tartozik a város belterü
letének 1—X. közig, kerülete Mária-. Bu- 
d-i-. Varai-, Körösi- és Szolnoki-hegy, 
továbbá Alsó- és Felső Széktó. Voelker. 
és Miklovics-telepi veszettség lépett fel.

A 100.000—1932. F. M. sz. rendelet 
120. szakasza alapján az ebzárlatot el
rendelem. Az ebzárlat tartama alatt az 
összes kutyákat megkötve és biztos hé
vén elzárva kell tartani, ugyancsal 
igyelni kell arra, hogy a macskák z>" 

kóboroljanak. Kutyákat utcákon és köz
utakon szájkosárral ellátva pórázon sza
bad csak vezetni. Szabadon tartott és kó
borló ebeket, valamint macskákat ki fo
gom irtatni.

Mindazok, akik az ebzárlati intézkedé
seket megszegik, a 100.000—1932, I .M. 
sz. rendelet 571. szakasza értelmében az 
1928. évi XII. te. 100. szakasza szerint 
pénzbüntetéssel, ha azonban a cselek
mény vagy mulasztás következtében em
berre közvetlenül veszély háramlik, két 
hónapig terjedhető elzárással büntethető 
kihágást követnek el.

FÜREDY sk.. tanácsnok, 
mint I. f. állategészs hatóság. j

>-* ii1. IRt 1 s=*. vaskereskedésében
4MMMMNMb4MMb4MMMMMMMMb4Mb4b4Mk

zománcozott edény legolcsóbban
■aereihető be Siabadság-tér 8 6b Gáspár Andrag-utca 5. Telefon 11

Permetezöpfépek.
és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 

nagy választékban a legolcsóbb árban =3

±ÜmlJÓ «yó..IX>Si» vaskereskedésében
szerezhetők be. Vásári-utoai városi bérbáz Telefon: 172

Vertus és Ulmi eredeti német 
kelkáposzta magvak

késői fajták a legjobb minőségben kaphatók’

Kertész Dezső cégnél.

Csalódás nem éri, ha temetkezéseit 
SZABÓ-tól intézi.

HIRDETMÉNY.
A szolnoki nyomásból kiosztott 

4. rsz. 8 hold 1Ö0 négyszögöl terü
letű föld haszonbérbe adására új 
árverés rendeltetett el. mely f. hó 
20. napján délelőtt 8 órakor lesz a 
helyszínén.

Kecskemét, 1934. június 11. 
531 Gazdaság osztály.

A BOLDOG FÉRJ
.1 feleség: Ma van a házassági 

cvfordulónk. Elfelejtetted?
.4 férj: Elfelejteni .’ Azt nem. De 

megbocsátottam. .

A Kecskeméti Lapok 
hirdetései eredményesek

Nyomatott *1 FJ*ő Ki rak watt! Hírlapkiadó- é» Nyomda-Béatrénytár»H«ág könyvnyomdájában. — Nyomda vetett: Sebők látván.


